1Jrl/dtura 1fl.uniclpal d~ Sao J oJé doJ Campoó

€Jtado d~ São 1Jaulo

LIVRO N~

LEI N9 2198/79

FLS. N.!:.

PU8' I ,.. t. :' t')
L-·.

N.u~ .. -

í 'J Y'~\~ '\L
' )

a/.7a.J.~Nn

de 08 de junho de 1979

Dispõe sobre obrigatoriedade de

fixação~ por parte da Prefeitu

ra~ de placas denominativas de

vias públicas do Munic{pio .

O Prefeito Municipal de São Josi dos Cam

pos~ faz saber que a camara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte lei :

Artigo 19- Fica a Prefeitura Municipal obrf

gada a fixar placas denominativas das vias públicas do Munic{pio ~ no mini

mo~ em cada uma de suas quadras edificadas.

§ ONICO - Assim que as vias públicas rece

bam denominações~ as placas deverão ser afixadas no prazo de 60 (sessent~
, .

a1-as .

Artigo 29- Esta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação~ revogadas as disposições em contrário .

pos ~ 08 de junho de 1979 .

feito~ aos oito dias do
~

mes

DA/rac.

Prefeitura Municipal de S~o Jos~ dos Cam

-..)
'\Ã

~oaquim vilacqua

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

de junho de mil novecentos e setenta e nove .